genitori ipsius domini Isnardi, recipienti pro se suisque heredibus masculis et feminis, ut constat publico instrumento composito et rogato per Obertum Mazurum, notarium et canzelarium, MCCCXXXX, die vigesima ianuarii<sup>1</sup>, deinde condam magnificus dominus Iohannes de Murta, tunc Ianuensium dux etc., et<sup>b</sup> consilium ancianorum, nomine et vice dicti comunis Ianue et pro ipso comuni, eidem nobili domino Thome, genitori ipsius domini Isnardi, marchionis Malaspine, ut constat alio publico instrumento composito et rogato per supradictum Obertum Mazurum, notarium et canzellarium, MCCCXXXVII, die nona iullii<sup>2</sup>, et successive eciam tunc magnificus dominus Nicholaus de Goarcho, tunc Ianuensium .. dux, et consilium ancianorum, nomine et vice dicti comunis et pro ipso comuni Ianue, renovaverunt et de novo concesserunt dicto domino Isnardo, recipienti pro se suisque descendentes et successoribus masculis et feminis, feudum seu vassalaticum ditorum castrorum, burgorum, villarum, locorum, iurium, hominum et iurisdicionum infrascriptorum et infrascriptarum, videlicet castri, burgi, villarum, territorii et districtus Cremorini, castri, burgi, villarum, territorii et districtus Moraliarum sive de Moraliis ac hominum et iurium hominum ditorum castrorum, burgorum, villarum et districtus, castri, burgi, territorii et districtus Cassinelarum sive de Cassinelis, hominum et iurium hominum ditorum castri, burgi, villarum et districtus, castri, burgi, villarum et territorii et tocius districtus Murizaschi ac hominum et iurium hominum ditorum castri, burgi, villarum, territorii et districtus et castri, burgi, villarum et territorii Miribeli ac districtus hominum et iurium hominum ditorum castri, burgi, villarum et districtus Miribeli ac eciam dimidie castri, burgi, villarum, territorii et districtus Tressobii ac hominum et iurium hominum dicte medietatis Tressobii, de qua renovacione et de novo concessione apparet publico instrumento scripto manu Badasalis de Pineto, notarii et canzellarii, MCCCLXXXI, die XVII septembris<sup>3</sup>. Quare, volens prefectus dominus Isnardus ipsos magnificum dominum nunc .. ducem et consilium ancianorum, nomine dicti comunis Ianue, et per eos dictum comune de feudo et vassalatico predictorum castrorum, burgorum, villarum, districtuum, hominum, iurium, iurisdicionum et omnium demum in dictis tribus instrumentis et eorum quolibet contentorum debite et cum tramite iuris et consuetudinis antique recognoscere, supplicavit et humiliter requisivit se